



Ersatzteilkatalog

3 MD 40

Materialnummer: 2373.095.070

Tagesdatum: 16.04.2015

ZF Friedrichshafen AG
Hauptverwaltung
80038 Friedrichshafen
Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax: +49 7541 77-908000

www.zf.com

zuständiges Werk:
Passau

Hinweise zum Ersatzteilkatalog



Aufbau eines Ersatzteilkataloges

- Deckblatt
- Technisches Deckblatt (bei SDM Ausdruck)
- Bildtafelübersicht
- Bildtafel
- zugehörige Stückliste
- nächste Bildtafel
- zugehörige Stückliste
- ...

Bildtafel und Stückliste



Bildtafelübersicht

Bildtafel Figure	Sachnummer Product number	Benennung (Description)	Technische Info Technical info	Description (Benennung)	Menge Quantity	Einheit Unit
068.08.17	1316.170.001	AUSLEGER	WL	SHIFT TURRET	1	Stk
068.08.06	1316.170.031	DECKEL	WL*H-H *VM	COVER	1	Stk
068.08.14	1316.170.808	DECKEL	WL*AUSL+GEH*H-H*HF160N	COVER	1	Stk
08	1316.170.441	ANSCHLUSSTEILE	WL*NG-VORB*RG-SCHL*168N *BAJONETT	CONNECTING PARTS	1	Stk

eine "Lücke" bedeutet, dass es für diese Baugruppe keine eigene Bildtafel gibt
die Teile dieser Baugruppe sind auf den Bildtafeln mit derselben Mittelnummer dargestellt

1 Positionen mit Unterpositionen

Pos.	Sachnummer Product number	Benennung (Description)	Technische Info Technical info	Description (Benennung)	Menge Quantity	Einheit Unit
0370	1315.201.054	RUECKLAUFBOLZEN	KPL.16S151*SG*L= 79	REV.IDLER SHAFT	1	Stk
/0120	0631.329.293	SPANNSTIFT		SLOT. PIN	1	Stk

Positionen mit "/" sind die einzelnen Positionen einer Komplettierung
siehe Beispiel: Position 0370 enthält einen Spannstift, mit der Position /0120

2 Normteilkombinationen

Pos.	Sachnummer Product number	Benennung (Description)	Technische Info Technical info	Description (Benennung)	Menge Quantity	Einheit Unit
0630		VERSCHL.SCHR.		SCREW PLUG	1	Stk
	0636.302.067	VERSCHL.SCHR.		SCREW PLUG	1	Stk
	0634.801.249	DICHTRING	A 26 X 31	SEALING RING	1	Stk

in der Stückliste werden die Bestandteile der Normteilkombination angezeigt

3 Darstellung Positionsnummer auf der Bildtafel und in der Stückliste

01.620 - auf der Bildtafel Die 01 bezieht sich auf die Baugruppe, in der die Position sich befindet. Sie wird aus programmtechnischen Gründen in der Bildtafel angezeigt.

0620 - in der Stückliste

Pos.	Sachnummer Product number	Benennung (Description)	Technische Info Technical info	Description (Benennung)	Menge Quantity	Einheit Unit
0620	0732.040.736	DRUCKFEDER		COMPRESSION SPRING	1	Stk

4 *-Positionen

Positionen mit einem * sind optional, d.h. sie sind nicht zwingend in der Stückliste
Der folgende Hinweis ist auf den Bildtafeln abgebildet

je nach Stücklistenausführung
depending on spec. number
* suivant la nomenclature
secondo la distinta base

5 Gestrichelt dargestellte Teile

Teile, die auf einer Bildtafel gestrichelt dargestellt werden, dienen lediglich zur Orientierung der anderen Teile

Baugruppenübersicht

Seite 1 von 1

Materialnummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

Bildtafel	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Benennung	Menge	And.-Nr.	Techn. Info.
	+++	2373.095.070	3 MD 40	0		

Stückliste

Seite 1 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	Änd.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	10	0092.101.039		GETR.GEHAEUSE	1					
	/10	0092.301.040		GETR.GEHAEUSE	1					
	/20	0501.398.708		VERSCHL.SCHR.	1					
	/22	0501.099.726		DICHTMITTEL	0,292					
	/30	1250.301.032		VERSCHL.SCHR.	1			WINKELMESSSTAB		
	/32	0501.099.726		DICHTMITTEL	0,250					
	/50	0634.801.144		DICHTRING	2			8X12		
	/60	0636.100.788		6KT.SCHRAUBE	2			M8X14		
	/62	0666.690.248		FUEGESTOFF	1,852					
	/70	0637.006.280		6KT.MUTTER	2			M8		
	20	0092.102.043		ANTRIEBSWELLE	1					
	/10	0092.302.119		KUPPLUNGSGEHAEUSE	1			D-TEIL		
	/100	0635.300.178		NADELKRANZ	1			47X52X27		
	/110	0735.295.083		INNENRING	1			42X47X30		
	/120	2373.302.026		SCHIEBEMUFFE	1			Z=19		
	/130	2373.302.031		MUFFENTRAEGER	1			D-Teil Z=20		
	/140	0092.302.059		STIRNRAD	1			Z=19		
	/160	0635.300.401		NADELKRANZ	2			48X53X17		
	/170	0092.303.050		DISTANZRING	1					
	/180	0092.302.055		INNENRING	1					
	/190	0092.302.121		ANTRIEBSWELLE	1			Z=26 D-Teil		
	/20	0736.604.042		GEWINDEBOLZEN	11			M10X42		
	/210	---		SCHEIBE	1					
	---	1211.304.093		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,50 IN 0730 004 595(0) A=0,50		
	---	1211.304.094		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,60 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,6		
	---	1211.304.095		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,70 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,7		
	---	1211.304.096		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,80 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,8		
	---	0730.001.620		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,90 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.619		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,00 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.920		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,10 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.618		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,20 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.004.596		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,65		

Stückliste

Seite 2 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
🛒	---	0730.004.597		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,75		
🛒	---	0730.004.598		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,85		
🛒	---	0730.004.599		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,95		
🛒	---	0730.004.600		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,05		
🛒	---	0730.004.601		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,15		
🛒	---	0730.004.889		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,25		
🛒	---	0730.001.919		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,30		
🛒	---	0730.004.892		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,35		
🛒	---	0730.001.918		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,40		
🛒	---	0730.001.617		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,50		
🛒	/22	0501.099.773		FUEGESTOFF	2,500					
🛒	/230	0092.302.053		DECKEL	1					
🛒	/240	0736.604.042		GEWINDEBOLZEN	5			M10X42		
🛒	/242	0501.099.773		FUEGESTOFF	3					
🛒	/250	0637.006.022		6KT.MUTTER	5			M10		
🛒	/30	0637.006.022		6KT.MUTTER	11			M10		
🛒	/42	0666.790.033		FLAECHENDICHT.	2,500					
🛒	/44	0501.099.725		SPIRITUS	0,020			ALCOHOL		
🛒	/50	---		SCHEIBE	1					
🛒	---	1211.304.093		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,50 IN 0730 004 595(0) A=0,50		
🛒	---	1211.304.094		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,60 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,6		
🛒	---	1211.304.095		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,70 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,7		
🛒	---	1211.304.096		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,80 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,8		
🛒	---	0730.001.620		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,90 IN 0730 004 595(0)		
🛒	---	0730.001.619		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,00 IN 0730 004 595(0)		
🛒	---	0730.001.920		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,10 IN 0730 004 595(0)		
🛒	---	0730.001.618		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,20 IN 0730 004 595(0)		
🛒	---	0730.004.596		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,65		
🛒	---	0730.004.597		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,75		
🛒	---	0730.004.598		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,85		
🛒	---	0730.004.599		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,95		
🛒	---	0730.004.600		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,05		

Stückliste

Seite 3 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	---	0730.004.601		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,15		
	---	0730.004.889		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,25		
	---	0730.001.919		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,30		
	---	0730.004.892		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,35		
	---	0730.001.918		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,40		
	---	0730.001.617		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,50		
	/60	0635.372.021		KEG.ROLLENLAGER	1			35X80X22,75		
	/80	0730.102.015		ANLAUFSCHEIBE	1			35,100X64,000X4,000		
	/90	0092.302.060		STIRNRAD	1			D-TEIL*Z=19		
	50	0092.103.057		ZWISCHENWELLE	1					
	/10	---		AUSGL.SCHEIBE	1					
	---	0730.102.700		AUSGL.SCHEIBE	1			87X99,8X1,8		
	---	0730.107.230		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,90		
	---	0730.107.231		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,95		
	---	0730.103.063		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,00		
	---	0730.103.061		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,20		
	---	0730.102.708		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,40		
	---	0730.102.704		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,60		
	---	0730.102.068		AUSGL.SCHEIBE	1			A=2,20		
	---	0730.102.064		AUSGL.SCHEIBE	1			A=2,40		
	---	0730.102.062		AUSGL.SCHEIBE	1			A=2,50		
	---	0730.102.060		AUSGL.SCHEIBE	1			A=2,60		
	---	0730.102.103		AUSGL.SCHEIBE	1			A=2,80		
	---	0730.102.072		AUSGL.SCHEIBE	1			h=2,00		
	---	0730.102.099		AUSGL.SCHEIBE	1			h=3,00		
	/100	0092.303.050		DISTANZRING	1					
	/110	0730.102.015		ANLAUFSCHEIBE	1			35,100X64,000X4,000		
	/120	0635.900.663		KEG.ROLLENLAGER	1			35X80X32,75		
	/130	---		SCHEIBE	1					
	---	1211.304.093		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,50 IN 0730 004 595(0) A=0,50		
	---	1211.304.094		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,60 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,6		
	---	1211.304.095		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,70 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,7		

Stückliste

Seite 4 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	---	1211.304.096		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,80 IN 0730 004 595(0) 70,2 X 79,8 X 0,8		
	---	0730.001.620		AUSGL.SCHEIBE	1			A=0,90 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.619		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,00 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.920		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,10 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.001.618		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,20 IN 0730 004 595(0)		
	---	0730.004.596		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,65		
	---	0730.004.597		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,75		
	---	0730.004.598		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,85		
	---	0730.004.599		AUSGL.SCHEIBE	1			S=0,95		
	---	0730.004.600		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,05		
	---	0730.004.601		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,15		
	---	0730.004.889		AUSGL.SCHEIBE	1			S=1,25		
	---	0730.001.919		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,30		
	---	0730.004.892		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,35		
	---	0730.001.918		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,40		
	---	0730.001.617		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,50		
	/140	0634.309.050		WELLENDICHTRING	1			35X62X12		
	/142	0501.099.725		SPIRITUS	1			ALCOHOL		
	/150	0092.303.056		BREMSTRAEGER	1			D-TEIL		
	/160	0736.604.042		GEWINDEBOLZEN	4			M10X42		
	/170	0637.006.022		6KT.MUTTER	4			M10		
	/20	0635.372.007		KEG.ROLLENLAGER	1			45X100X27,25		
	/30	0092.203.033		ZWISCHENACHSE	1					
	/40	0092.303.036		ZAHNRAD	1			Z=32		
	/410	0501.096.122		PARKBREMSE	1					
	/420	0630.303.010		ZAHNSCHEIBE	6					
	/430	0636.016.179		6KT.SCHRAUBE	6			M10X25		
	/440	0631.501.315		PASSFEDER	1			8X7X40		
	/450	0092.303.032		BREMSTROMMEL	1					
	/460	0501.099.748		SICHERUNGSRING	1			25X2		
	/50	2373.302.031		MUFFENTRAEGER	1			D-Teil Z=20		
	/60	2373.302.026		SCHIEBEMUFFE	1			Z=19		
	/70	0092.303.049		ZAHNRAD	1			D-Teil		
	/80	0092.302.055		INNENRING	1					

Stückliste

Seite 5 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	/90	0635.300.401		NADELKRANZ	2			48X53X17		
	80	0092.109.030		DIFFERENTIAL	1					
	/10	0637.006.022		6KT.MÜTTER	8			M10		
	/100	0630.531.050		SICHERUNGSRING	2			40X2,5		
	/110	0750.117.177		KEGELROLLENLAGER	1			60,325X100,000X25,400		
	/120	0636.020.237		6KT.SCHRAUBE	8			M16X1,5X100		
	/140	0092.309.076		ZAHNRAD	1			Z=72*D-TEIL		
	/160	0092.209.003		DIFF.KORB	1					
	/180	0092.309.074		AUSSENLAMELLE	2					
	/190	0092.309.068		ACHSKEGELRAD	2			Z=16		
	/20	0636.610.199		STIFTSCHRAUBE	8			M10X18		
	/200	4481.333.084		AUSGL.KEGELRAD	4					
	/210	0730.105.018		ANLAUFSCHLEIBE	4					
	/22	0501.099.773		FUEGESTOFF	2					
	/220	0092.309.085		AUSGLEICHACHSE	2					
	/260	0631.329.278		SPANNSTIFT	4			16X40		
	/280	0750.117.346		KEGELROLLENLAGER	1			57,150X100,000X21,000		
	/290	---		AUSGL.SCHLEIBE	2					
	---	0730.102.707		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,45		
	---	0730.102.705		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,55		
	---	0730.102.703		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,65		
	---	0730.102.702		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,7		
	---	0730.102.701		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,75		
	---	0730.102.700		AUSGL.SCHLEIBE	1			87X99,8X1,8		
	---	0730.102.709		AUSGL.SCHLEIBE	1			88X99,8X1,35		
	---	0730.000.116		SCHLEIBE	1			A=0,50 IN 0730 005 412(2)		
	---	0730.000.857		SCHLEIBE	1			A=0,60 IN 0730 005 412(2)		
	---	0730.000.858		SCHLEIBE	1			A=0,70 IN 0730 005 412(2)		
	---	0730.000.859		SCHLEIBE	1			A=0,80 IN 0730 005 412(2)		
	---	0730.103.063		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,00		
	---	0730.103.062		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,10		
	---	0730.103.061		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,20		
	---	0730.102.710		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,30		
	---	0730.102.708		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,40		
	---	0730.102.706		AUSGL.SCHLEIBE	1			A=1,50		

Stückliste

Seite 6 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	---	0730.102.704		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,60		
	---	0730.102.074		AUSGL.SCHEIBE	1			A=1,90		
	---	0730.102.075		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,85		
	---	0730.102.073		AUSGL.SCHEIBE	1			h=1,95		
	---	0730.102.072		AUSGL.SCHEIBE	1			h=2,00		
	/30	0636.611.063		STIFTSCHRAUBE	8			M14X45		
	/300	0092.309.072		BREMSTRAEGER	1					
	/32	0501.099.773		FUEGESTOFF	2					
	/40	0631.329.188		SPANNSTIFT	2			13X36		
	/410	0630.531.057		SICHERUNGSRING	4			45X2,5		
	/420	0630.100.007		STUETZSCHEIBE	4			45X55X3		
	/430	0501.396.120		BREMSSCHEIBE	2					
	/440	0501.096.124		BREMSZANGE	1					
	/450	0501.096.125		BREMSZANGE	1					
	/460	0501.398.845		SICHRG.SCHRAUBE	4			M14X35		
	/462	0501.099.854		FUEGESTOFF	1					
	/50	0092.309.071		BREMSTRAEGER	1					
	/60	0092.309.063		ABTRIEBSWELLE	2			Z029		
	/70	0501.398.066		WELLENDICHTRING	2			50X80X11		
	/72	0501.099.725		SPIRITUS	2			ALCOHOL		
	/80	0630.502.039		SICHERUNGSRING	4			80X2,5		
	/820	0092.209.001		AUFSPANNPLATTE	1					
	/830	0092.309.024		KLEMMPLATTE	1					
	/840	0092.309.025		KLEMMPLATTE	1					
	/850	0092.309.026		KLEMMPLATTE	1					
	/860	0630.301.018		FEDERRING	8					
	/870	0637.006.032		6KT.MUTTER	8			M14		
	/90	0635.332.033		KUGELLAGER	2			40X80X18		
	100	0092.106.029		SCHALTUNG	1					
	/100	0092.298.063		REPARATURSATZ	1					
	/100	0092.306.065		SCHALTBUEGEL						0092.298.063
	/110	2373.306.015		SCHALTWELLE	1					
	/120	2333.306.027		SPERRKLINKE	1					
	/130	2373.306.020		SCHALTFINGER	1					
	/150	0092.306.051		SCHALTWELLE	1					

Stückliste

Seite 7 von 7

Materialnummer: 2373.095.070

Material-Baugruppen-Nummer: 2373.095.070



3 MD 40 /

	Pos.-Nr.	Material-Nr.	Kundenmaterial-Nr.	Benennung	Menge	ME	And.-Nr.	Techn. Info.	Rep.-Kit	Alternativmaterial
	/160	0501.095.015		DICHTRING	2			AS 20x30x7		
	/20	0637.009.027		6KT.MUTTER	2			M20X1,5		
	/30	---		PASS-SCHEIBE	1			22X30X..		
	---	0630.000.122		PASS-SCHEIBE	1			22X30X0,2		
	---	0630.000.121		PASS-SCHEIBE	1			22X30X0,5		
	---	0630.000.120		PASS-SCHEIBE	1			22X30X1		
	---	0630.000.168		PASS-SCHEIBE	1			22X30X1,2		
	---	0630.000.166		PASS-SCHEIBE	1			22X30X1,4		
	---	0630.000.165		PASS-SCHEIBE	1			22X30X1,5		
	---	0630.100.002		STUETZSCHEIBE	1			22X30X2		
	/40	0092.306.052		ZWISCHENROHR	1					
	/410	0092.306.088		GEHAEUSEDECKEL	1					
	/420	0636.015.089		6KT.SCHRAUBE	10			M8X25		
	/430	0634.801.215		DICHTRING	1			42X49		
	/440	0501.398.635		SCHRAUBSTOPFEN	1					
	/450	0732.612.001		ENTLUEFTER	1			M10X1KEG		
	/460	0730.365.110		BAUMUSTERSCHILD	1					
	/480	0501.396.651		DREHZAHLSENSOR	1					
	/50	0092.306.049		SCHALTBUEGEL	1					
	/60	1203.313.004		DRUCKFEDER	2					
	/610	0092.207.001		ABWEISBLECH	1					
	/620	0634.801.144		DICHTRING	2			8X12		
	/630	0636.015.077		6KT.SCHRAUBE	2			M8X20		
	/70	0635.460.037		KUGEL	2			9,525		
	/80	0092.306.048		SCHALTWELLE	1					
	120	0092.199.041		LOSTEILE	1					
	/10	0092.399.034		SCHIEBEMUFFE	1					
	/210	0631.329.218		SPANNSTIFT	2			10X60		
	/220	0631.329.228		SPANNSTIFT	1			10X55		
	/410	2373.399.001		PROFILBUCHSE	2			D-Teil Z=20		
	/420	0632.604.007		SCHMIERNIPPEL	2					
	140	0501.099.852		GRUNDIERUNG	0,360					
	150	0501.099.853		VERDUENNUNG	0,080					